de Ádum, Gerente del Compania INMORILTARIA 

MARTA CIA. LUDA. 

Certifico que entre otras cosas consta la siguiente Resolucion de ls Jun- 

ta General de Socios del 25 de Junie de 1.999, 

Como la Utlidad de la Compania asciende solo a la cantidad de S/. 9.0285. 

Nueve mil, Doscientos Ochenta y Cinco Sucres, la Junta reseuelve por una- 

nimidad hacer el siguiente revarte: 

El 5% para Reserva Legal. s/ o. 46h 

El 25 % para Impuesto a la Renta. 202% e 

El saldo para Reserva Facultativa. 5.5009 

9.285, 

ms todo cuanto Informo en merito de la verdado